CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº038/2023

 CEARÁ PANÇA, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO,
WAGNER DO LAVA RÁPIDO, ZELÃO, JOÃO LOBO, EDUARDO PENINHA,
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO E ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA,
Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após
ouvir o soberano plenário, REQUEREM a SABESP, no sentido de efetuar a
manutenção da Estação de Tratamento de Esgoto do Bairro dos Carolinos.

JUSTIFICATIVA

A medida ora requerida está revestida do necessário interesse

público a justificar sua adoção, especialmente porque, está exalando um

forte odor, causando transtornos a todos os moradores que residem

próximo a estação.

 Assim, contamos com a compreensão desta conceituada Empresa no
atendimento da presente propositura

São Lourenço da Serra, 21 de Março de 2023.

____________________________________
CEARA PANÇA

VEREADOR

_______________________________     _________________________________
     ETHEL GISONDI               GERSON DE CAMARGO
          VEREADORA       VEREADOR

___________________________________     _____________________________________
WAGNER DO LAVA RÁPIDO             ZELÃO
         VEREADOR       VEREADOR

___________________________________                 ____________________________________
         JOÃO LOBO                                                                               EDUARDO PENINHA
        VEREADOR                        VEREADOR

______________________________________     ______________________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO      ANDRÉ DESPÉZIO DE SOUZA
          VEREADOR       VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br